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PRIDno-2022-986
Tutkimusluvan myöntäminen, Nuorisotutkimusseura ry, nuorisopalveluiden 
perussuunnitelmaprosessin tutkiminen

Tutkimushankkeen tehtävänä on tuottaa tietoa nuorisotyön laadun ja nuorisotyön 
vaikuttavuuden arvioinnin kehittämiseksi. Tutkimus on osa Nuorisotutkimusseuran 
tehtävää vahvistaa kunnallisen nuorisotyön tietopohjaa työn laadun ja vaikuttavuuden 
arvioinnin kehittämiseksi Opetus- ja kulttuuriministeriön asettamassa kunnallisen 
nuorisotyön osaamiskeskus Kanuunassa.

Päätöksen peruste
Tutkimushanke toteutetaan osaamiskeskuskauden aikana, joka päättyy vuonna 2024. 
Tutkimuksessa käytettävää aineistoa kerätään Kanuuna-verkoston toteuttamissa 
NUPS-prosesseissa, joiden aikana kunnat työstävät omia ja/tai alueellisia nuorisotyön 
perussuunnitelmia. NUPS-prosessit toteutetaan vuoden 2022 aikana ja toteutuksesta 
vastaa osaamiskeskus Kanuuna. Nuorisotutkimusseura vastaanottaa tutkimusluvan 
antaneiden kuntien aineistot osaamiskeskus Kanuunalta tai suoraan kunnilta. Kaikilta 
osallistujilta pyydetään henkilökohtainen suostumus aineistojen tutkimuskäyttöön 
että arkistointiin Tietoarkistoon (https://www.fsd.tuni.fi/fi/).Tutkimustyössä 
Nuorisotutkimusseura ry on sitoutunut noudattamaan valtakunnallisen 
Tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK) laatimia ohjeita. Tutkimusaineistona 
käytetään NUPS-prosessin aikana syntyneitä ja koottuja materiaaleja, kuntien 
nuorisotyöntekijöiden pitämiä päiväkirjoja ja muita kirjallisia tuotoksia, täytettyjä 
taulukoita, NUPS-kuvauksia sekä mahdollisien haastatteluiden äänitteitä ja 
litteraatteja. Aineistoa käytetään vain tutkimustarkoituksiin. Mahdollisia henkilö- ja 
yhteystietoja sisältävä rekisteri pidetään erillään muusta aineistosta ja se tuhotaan 
hankkeen päätyttyä. Aineiston käsittelyn yhteydessä siitä poistetaan kaikki suorat 
tunnistetiedot ja tutkijat takaavat, ettei yksittäisiä henkilöitä tai aluetta, jolla he 
työskentelevät, voida tunnistaa tutkimusraporteista. Kaikkia Nuorisotutkimusseuran 
hallussa olevia aineistoja käsitellään ja säilytetään tietosuojasta ja -turvasta 
huolehtien. Teknisten suojaustoimien lisäksi tutkimuseettiset kysymykset 
huomioidaan koko tutkimusprosessin ajan. Tutkimuksessa mukana olevia 
nuorisotoimia ei saateta epäedulliseen valoon ja osallistujien anonymiteetti turvataan 
tuloksista raportoitaessa.

Nuorisotyön vaikuttavuuden ja laadun arvioinnin sekä toiminnan kehittämiseksi on 
oleellista kerätä valtakunnallista tietoa nuorisotyöstä eri tavoin ja mahdollisimman 
laajasti. Sen lisäksi, että NUPS-prosessin aikana kertyy tietoa kuntien käyttöön, 
muodostuu myös arvokasta aineistoa Kunnallisen nuorisotyön laatu ja vaikuttavuus -
tutkimushankkeen näkökulmasta.

Päätös
Myönnän anotun tutkimusluvan Porin nuorisopalvelujen osallistumisesta NUPS-
prosessiin liittyvään tutkimukseen.

Tiedoksi
Nuorisotutkimusseura ry
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Allekirjoitus

Petteri Lahti, liikunta- ja nuorisoyksikön päällikkö, sivistystoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.3.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa, sekä Porin kaupungin jäsen.

Päätöksen tiedoksianto ja oikaisuvaatimusaika

Valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakunnan sekä kuntayhtymän kuntalain 58 §:n 1 
momentissa tarkoitetun toimielimen pöytäkirja tai viranhaltijapäätös siihen liitettyine 
oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua pöytäkirjanotteen lähettämisestä kirjeellä tai saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai kolmantena päivänä pöytäkirjaotteen lähettämisestä 
asianomaisen suostumuksella sähköisenä viestinä. Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:
n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija 
toimii. Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus 
kohdistuu, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuskirjelmä on allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksen käsittelemiseksi kirjelmässä on ilmoitettava vaatimuksen tekijän 
nimi ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan 
toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen perille toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa osoitteeseen:

Porin kaupungin kirjaamo
PL 121
28101 PORI

Käyntiosoite:   Otavankatu 5 A, 3 krs.
Vaihde:           (02) 621 1100
Kirjaamo:        (02) 623 4470
Faksi:             (02) 634 9417
Sähköposti:     kirjaamo@pori.fi
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